ATES O O RECEBIMENTO PROT
EM.

Secre 	nistrativa

DE 20

AFROVA20 (A) li.i.SETÁO NA

DEO  I  Ott 1,1.}_?Ckr1frOdOrmiim
'VOTOS CO

MaiA DA Cliirtrk..c2J.D.SIL,,a_

)1FIV-re-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO ff.  6112  /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a implantação das tabelas de basquete como suas

demarcações na quadra esportiva do Bairro dos Rodoviários, para que

dessa maneira se possa atender mais áreas esportivas nesta localidade.

Sala das Sessões, em 19 de abril de 2017.

Edilson e eiros de Freitas
• Veread

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  Éll}/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando Novo terminais de Ônibus nos Bairros, Moxotá, Barroca,

Pedra Comprinha e Rodoviário haja vista o desgaste dos atuais terminais,

sejam por causa da ferrugem ou do tempo de uso.

Sala das Sessões, em 19 de abril de 2017.

•,........,...--  —is._, 	.
APROVADO(A)1,E3Djá No  6. 	I  2
DEeltu 014  laiabiPe .

VOTOS CONTRA 	 1
ME:,A DA C.Nr,

e rJ
ATES rO ORECEBIM
EM,S  •

Ser,

DE

minisfratin

Edilson 	eu-os de Freitas
- eread r

	00000001
	00000002